
哈尔滨局集团公司铁房公司原科研所楼屋面、消防、电照及网络信息系统大修项目建筑、电力材料、电线、电缆、通信材料、
安全措施物资二次采购询价采购公告

项目编号：GJGSWZ-2023-TF1265-1

1.采购条件采购条件

本采购项目哈尔滨局集团公司铁房公司原科研所楼屋面、消防、电照及网络信息系统大修项目建筑、电力材料、电线、电缆、
通信材料、安全措施物资二次采购采购人为哈尔滨市铁房建筑工程有限公司，采购项目资金已落实，具备采购条件，现对A01
包建筑、电力材料、A02包电线、电缆、通信材料、A03包安全措施物资采购进行公开询价。

2.采购范围及相关要求采购范围及相关要求

本项目采购的物资名称、规格型号、计量单位、数量、交货时间、交货地点等情况详见公告附件。

3.供应商资格要求供应商资格要求

3.1本次采购供应商须具备的资格要求：

3.1.1供应商须为在中华人民共和国境内依法注册的具有独立承担民事责任能力的生产厂家或经销商；

3.1.2供应商能开具相应税率的增值税专用发票，并提供已开过的发票复印件；

3.1.3本次采购不接受在三年内有行贿犯罪记录的报价人提出的报价，报价人在报价文件中出具“中国裁判文书
网”（https://wenshu.court .gov.cn/）行贿犯罪档案查询截图；

3.1.4本次采购不接受存在失信情形的报价人提出的报价，报价人在报价文件中出具“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）查询结果截图；

3.1.5未处于国铁集团信用评价“黑名单”及暂停合作关系的，提供“国铁采购平台”（https://cg.95306.cn）信用评价查询结果截图
盖企业公章。

3.2本次采购不接受联合体。

4.采购文件的获取采购文件的获取

供应商须为国铁采购平台（https://cg.95306.cn/）注册供应商。新用户请先登录国铁采购平台完成企业用户注册并通过初审。
凡有意参加报价者，请于 2023 年 12月 8日至 2023 年 12 月13日 17 时（北京时间）登录国铁采购平台（电子采购报价交易
平台）下载电子采购文件。

5.报价文件的递交报价文件的递交

5.1报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2023 年 12 月 18 日 9时 00 分，地点为海韵商务酒店648室（哈尔滨
南岗区西大直街19号）。

5.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照采购文件要求密封的报价文件，采购人将予以拒收。

6.发布公告的媒介发布公告的媒介

本次询价采购公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）和国铁采购平台
（http://cg.95306.cn）上发布。

7.联系方式联系方式

采 购 人：哈尔滨市铁房建筑工程有限公司

地    址：哈尔滨市南岗区曲线街75号

联 系 人：祖工

电    话：189 4451 2359

 

采购代理机构：中铁物总国际招标有限公司

地    址：海韵商务酒店648室（哈尔滨市南岗区西大直街19号）

https://wenshu.court.gov.cn/%EF%BC%89%E8%A1%8C%E8%B4%BF%E7%8A%AF%E7%BD%AA%E6%A1%A3%E6%A1%88%E6%9F%A5%E8%AF%A2%E6%88%AA%E5%9B%BE%EF%BC%9B


联 系 人：宗兴男、李翠花

电    话：15045188483、15561887988

电子邮件：crmsc_hrb01@163.com

保证金银行账户信息：

开户名称：中铁物总国际招标有限公司

开户银行：交通银行北京西单支行

账    号：7005043

8.其他注意事项其他注意事项

8.1本项目由我单位组建评审小组进行评审，要求被询价的供应商一次报出不得更改的价格。询价采购原则上应推荐满足条件
的经评审最低报价供应商。

8.2本次报价项目报价保证金：详见“第二章供应商须知3.4.1报价保证金”。报价保证金采用银行转账形式支付（汇款时应备注
项目编号、包件号、用途，例：GJGSWZ-2023-TF1265-1A01包保证金），不接受个人转账（超过报价截止时间递交的报价
保证金无效，到账时间以中铁物总国际招标有限公司财务到账时间为准）。

8.3报价文件递交方式：现场递交。并按照包件号，一包一投一包一投。

8.4开标方式：供应商代表通过远程视频方式参加开启报价文件会议，参会人员须提前添加代理机构“钉钉”（联系人及电话：
宗兴男15045188483），并通过“钉钉”将法定代表人（单位负责人）身份证明或授权委托书发送至采购代理机构。开启报价
文件前，将邀请各报价人代表进入视频会议，并按程序唱标，报价人如对唱标有异议，可通过“钉钉”立即提出。开启报价文件
前未添加代理机构“钉钉”的，视为放弃参加开启报价文件会议。

8.5询价采购公告附表、附件：

附表1物资需求明细表

9.采购代理服务费采购代理服务费相关事项相关事项

成交供应商在收到服务费通知单复印（扫描）件后三天内，采用银行转账付款方式向采购代理机构缴清服务费。

 

 

 2023 年 12月 8日

 

 

附表附表1：：物资需求明细表物资需求明细表

序号序号 包件号包件号 物资名称物资名称 规格型号规格型号 /图号图号 /材材
质质 计量单位计量单位 数量数量 交货期交货期 交货地点交货地点 备注备注

1 A01 水泥 32.5 级 t 6.7 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

2 A01 普通水泥 42.5 级 t 2 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

3 A01 碎石 16以内 m3 5 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

4 A01 碎石 25以内 m3 9 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

5 A01 中粗砂 　 m3 13 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

6 A01 乙酸乙脂 　 kg 8.6 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

7 A01 SBS改性沥青油毡
防水卷材 δ=3 m2 188 合同签订后5

日内 哈尔滨 含运费

8 A01 陶瓷地面砖 600×600 m2 15.4 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

9 A01 混凝土卡盘 800×300×120 个 2 合同签订后5 哈尔滨 含运费



9 A01 混凝土卡盘 800×300×120 个 2 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

10 A01 地线埋设标 80×80×600 根 2 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

11 A01 PVC标桩 140×140×800 根 2 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

12 A01 聚氨酯防水涂料 　 kg 50 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

13 A01 镀锌圆钢 Φ＜10 kg 85 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

14 A01 镀锌圆钢 Φ≥10 kg 12 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

15 A01 镀锌扁钢 Q235-A kg 170 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

16 A01 槽钢 Q235-A kg 5187 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

17 A01 角钢 Q235-A kg 95 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

18 A01 镀锌角钢 　 kg 730 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

19 A01 镀锌低碳钢丝 Φ0.4～0.6 kg 35.2 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

20 A01 镀锌低碳钢丝 Φ0.7～6 kg 132 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

21 A01 低碳钢丝 Φ1～5 kg 63.2 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

22 A01 焊接钢管 DN100×4 m 12 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

23 A01 镀锌焊接钢管 DN20×2.75 m 9222 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

24 A01 镀锌焊接钢管 DN25×3.25 m 1206 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

25 A01 镀锌焊接钢管 DN32×3.25 m 9 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

26 A01 镀锌焊接钢管 DN50×3.5 m 210 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

27 A01 镀锌焊接钢管 DN80×4 m 4 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

28 A01 镀锌焊接钢管 DN100×4 m 62 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

29 A01 镀锌可锻铸铁外接
头 DN20 个 1536 合同签订后5

日内 哈尔滨 含运费

30 A01 镀锌可锻铸铁外接
头 DN50 个 34 合同签订后5

日内 哈尔滨 含运费

31 A01 镀锌可锻铸铁外接
头 DN100 个 6 合同签订后5

日内 哈尔滨 含运费

32 A01 镀锌钢管接头零件 DN25 个 228 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

33 A01 焊接钢管接头零件 DN100 个 4 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

34 A01 紫铜带 　 kg 40 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

35 A01 紫铜线 Φ2 kg 0.4 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

36 A01 铝质活动地板 600×600 m2 15.3 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

37 A01 铝合金装饰板 δ=1.2 m2 132 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

38 A01 钢横梁 　 根 90 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

39 A01 可调支架 　 根 54 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

40 A01 边龙骨 TL23×23 m 92 合同签订后5 哈尔滨 含运费



40 A01 边龙骨 TL23×23 m 92 合同签订后5
日内

哈尔滨 含运费

41 A01 T形烤漆龙骨 TB24×38 m 237 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

42 A01 T形烤漆龙骨 TB24×28 m 132 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

43 A01 T形轻钢龙骨吊件 TB-1X 个 254 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

44 A01 铝合金条板吊顶靠
墙板 MK1 m 72 合同签订后5

日内 哈尔滨 含运费

45 A01 钢质防火门 　 m2 6 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

46 A01 水溶性聚氨酯 　 kg 21 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

47 A01 聚氯乙烯硬管 　 kg 5.6 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

48 A01 普通膨胀螺栓 　 kg 167.2 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

49 A01 镀锌膨胀螺栓 　 kg 54.4 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

50 A01 单相二三极插座 10A 250V 个 638 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

51 A01 单相二三极插座 16A 250V 个 14 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

52 A01 三相四线插座 25A 440V 个 121 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

53 A01 跷板式双联暗开关 　 个 244 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

54 A01 跷板式三联暗开关 　 个 167 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

55 A01 密闭开关 5A 个 26 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

56 A01 塑料接线盒 　 个 420 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

57 A01 开关盒 　 个 513 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

58 A01 塑料线槽 VXC40 m 3365 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

59 A01 热镀锌金属电线槽 14×24×1.0 m 1056 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

60 A01 太平门灯 　 套 58 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

61 A01 消防应急照明灯 　 套 50 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

62 A01 铭牌 搪瓷 　 个 73 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

63 A01 铜接线端子 DT-10～16 个 377 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

64 A01 铜接线端子 DT-120 个 16 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

65 A01 铜接线端子 50A 个 6 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

66 A01 铜接线端子 75A 个 12 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

67 A01 铜接线端子 150A 个 2 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

68 A01 电缆卡子 扁钢4×30 套 8 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

69 A01 镀锌钢制槽式桥架 400×200 m 55 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

70 A01 热缩式电缆终端头 RST-2 1kV 套 4 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

71 A01 胶木线夹 　 个 60
合同签订后5

哈尔滨 含运费



71 A01 胶木线夹 　 个 60 日内 哈尔滨 含运费

72 A01 有机堵料 　 kg 1137 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

73 A01 无机堵料 　 kg 380 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

74 A01 硬铜绞线 　 kg 54.3 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

75 A01 镀铝锌铁线 　 kg 133 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

76 A01 钢管卡子 10号 副 6 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

77 A01 地线盘 10×150×400 个 2 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

78 A01 终端头卡子 3×50 个 4 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

79 A01 室内镀锌钢槽 宽+高=300 δ=1.5 m 372 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

80 A01 室内电缆防护钢槽
吊架 宽400 套 259 合同签订后5

日内 哈尔滨 含运费

81 A01 超五类非屏蔽8位
模块式信息插座 双口（含面板） 个 411 合同签订后5

日内 哈尔滨 含运费

82 A01 信息插座底盒 　 个 411 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

83 A01 塑料配线名牌 　 个 4043 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

84 A01 浪涌保护器SPD 　 个 28 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

85 A01 低压抽屉
(160A以下，含互
感器、数显表等附
件）

个 22
合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

86 A01 双电源切换装置 630A 个 1 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

87 A01 进线断路器 NSX630F/3P 225A个 2 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

88 A01 低压柜外壳 GCS 个 3 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

89 A01 低压柜附件 (热缩管、绕线管、
导轨、端子等） 台 3 合同签订后5

日内 哈尔滨 含运费

90 A01 低压母排 TMY4(60*6)+
(50*5)

m 3 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

91 A01 配电箱 　 台 10 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

92 A01 通信配电箱 　 台 1 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

93 A01 应急照明集中电源 　 台 1 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

94 A01 浮球阀 　 个 1 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

95 A01 热镀锌防火桥架 100*150 10m 380 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

96 A01 LED光源 　 套 304 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

97 A02 电线 BV2.5 m 780 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

98 A02 电线 BV6mm2 m 132 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

99 A02 电线 BV10mm2 m 530 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

100 A02 电线 BV16mm2 m 31 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

101 A02 电线 BV50mm2 m 82

合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费



102 A02 铜芯塑料绞型软线 RVS 0.4mm2 m 303 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

103 A02 单模尾纤 10m 双头 根 17 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

104 A02 低烟无卤阻燃数据
跳线

（超五类 屏蔽3
米） 根 721 合同签订后5

日内 哈尔滨 含运费

105 A02 网线 　 m 50480 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

106 A02 交换机 DS-3E3728F-S 台 1 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

107 A02 交换机 LS-6520-24S-SI 台 1 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

108 A02 万兆光模块 　 台 4 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

109 A02 交换机 LS-5120V3-52S-SI台 10 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

110 A02 交换机 S5735S-L48T4S-
A1

台 10 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

111 A02 RJ45配线架 24口 个 31 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

112 A02 110语音配线架 100对 台 3 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

113 A02 机柜 42U 台 3 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

114 A02 语音ONU 24线 台 13 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

115 A02 电线 WDZN-BYJ 2.5 m 1860 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

116 A02 电线 WDZ-BYJ 2.5 m 10340 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

117 A02 电线 WDZ-BYJ 4 m 18320 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

118 A02 电线 WDZ-BYJ 6 m 100 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

119 A02 电线 WDZBYJ 10 m 420 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

120 A02 电线 WDZ-BYJ 25 m 1820 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

121 A02 电线 WDZN-BYJ 16 m 240 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

122 A02 阻燃电力电缆 ZR-XV  500V
2*6MM²

m 680 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

123 A02 电力电缆
WDZ-YJY23
0.6/1KV
 4×120+1×70MM2

m 440
合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

124 A03 安全帽 　 个 100 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

125 A03 安全绳 　 m 50 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

126 A03 安全带 　 个 30 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

127 A03 防护服 黄马甲 件 100 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

128 A03 电焊帽 　 个 10 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

129 A03 电焊手套 　 付 10 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

130 A03 灭火桶 　 个 10 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

131 A03 手提式干粉灭火器 5KG 具 10 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

132 A03 手提式水基灭火器 3L 具 6
合同签订后5

哈尔滨 含运费



合同签订后5
日内

133 A03 防火砂箱 　 个 6 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

134 A03 防火锹 　 把 6 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

135 A03 防火斧 　 把 6 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

136 A03 消防水带 　 条 5 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

137 A03 现场安全警示牌 　 个 40 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

138 A03 阻燃密目网 1500*6000 张 150 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

139 A03 水平兜网 1000*5000 张 80 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

140 A03 安全警示条幅 h=600mm m 60 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

141 A03 警戒带 　 m 500 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

142 A03 材料标识牌 　 个 50 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

143 A03 五牌一图 　 套 1 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

144 A03 警示灯 　 个 20 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

145 A03 FGⅠ型复合材料反
光标志 　 ㎡ 30 合同签订后5

日内 哈尔滨 含运费

146 A03 强光手电 　 个 10 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

147 A03 防毒面具 　 个 10 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

148 A03 头灯 　 个 10 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

149 A03 安全电压照明灯 36V 套 30 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费

150 A03 防护围栏 h=1200mm m 100 合同签订后5
日内 哈尔滨 含运费


	1.采购条件
	2.采购范围及相关要求
	3.供应商资格要求
	4.采购文件的获取
	5.报价文件的递交
	6.发布公告的媒介
	7.联系方式
	8.其他注意事项
	9.采购代理服务费相关事项

